DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: PALMEIRA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

687480342 ADRIANA APARECIDA FRANÇA 4 - DEFERIDO

5645791111 ADRIANE MOREIRA 2 AC AUSENTE

3466710301 ALINE BATISTA 2 AC AUSENTE

297321129 ALMIR JOSÉ DA SILVA 2 - DEFERIDO

5177589457 ÁLYSSA ASSUMPçãO 4 AC AUSENTE

3515354373 AMANDA ZANETTI 8 AC AUSENTE

9449773420 AMONRAH GUSTAVO DOS REIS WANDENBERG 4 AC AUSENTE

9846587095 ANA CAROLINE NERY DIAS 2 AC AUSENTE

2135387817 ANA CRISTINA GAVLAK 8 - DEFERIDO

767443958 ANA LUCIA NUNES GOMES 4 - DEFERIDO

4845562306 ANA MARIA MUCHINSKI 8 AC AUSENTE

6283323836 ANDRÉ LUCAS SILVEIRA GORDIA 8 - DEFERIDO

6710953230 ANDRE SILVA 6 AC AUSENTE

3371741485 ANDRÉIA LETÍCIA GURSKI 7 AC AUSENTE

1531138080 ANGELINA GONÇALVES 8 AC AUSENTE

4148323312 BEATRIZ DE FATIMA TZECIUK 8 - DEFERIDO

3691288517 BERENICE DE PAULA HARTHMAN 8 - DEFERIDO

6317104553 CÉLIA MARA RUSGOSKI 4 AC AUSENTE

http://www.ead.ifpr.edu/

1550739198 CHAIANE ALESSANDRA CARNEIRO 6 - DEFERIDO

1425389498 CINTIA NASCIMENTO 4 AC AUSENTE

9073742897 CíNTIA KAMPA 2 - DEFERIDO

259300992 CLARISSE TEIXEIRA 4 AC AUSENTE

8924718756 CLEBERSON DE FRANCA 8 AC AUSENTE

7524614384 CLECIANE APARECIDA FERREIRA 2 AC AUSENTE

9921229444 CRISSIANE OLIVEIRA GUIMARãES AMARO 4 AC AUSENTE

8666759110 DAIANE LEDERER 4 - DEFERIDO

3842937992 DANIELA CARNEIRO 6 AC AUSENTE

517764545 DANIELA DA SILVA SILVA 4 - DEFERIDO

9887412069 DAVID RUAN GROSS 8 - DEFERIDO

9825475081 DEBORA MARIA OSTVALD DOS SANTOS 8 - DEFERIDO

2684206136 DELAIR KAPP DE OLIVEIRA 8 - DEFERIDO

8116769445 DIANDRA CLARA COSTA 4 - DEFERIDO

6293226774 DOUGLAS GOLOM 4 AC AUSENTE

3131721869 EDENILSON DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

1021651843 EDILSON RODRIGUES 4 AC AUSENTE

3766491228 EDUARDA RAIN BARBOSA 8 - DEFERIDO

3271193687 ELAINE KAPP 4 - DEFERIDO

7634775302 ELAINE CRISTINE WENDLER DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

5605369429 ELENICE DAIANE ALVES SAGAZ 4 AC AUSENTE

205486333 ELIANE GARCIA VIDA 2 - DEFERIDO

2018073952 ELISA PACHECO 2 - DEFERIDO

4614619683 ELIZABETE SOUZA 2 AC AUSENTE

8720555198 ELIZANDRA DE SOUZA 2 AC AUSENTE

9106466713 EMERSON STELLE HARTHMAN 8 - DEFERIDO

5828861838 EMILLY WENDLER 4 AC AUSENTE

2351080813 ERICA FERNANDA MARGRAF 8 AC AUSENTE

1896862841 ÉRICA TERTULIANO PINTO 4 AC AUSENTE

4688989655 ERIVALDO FERREIRA 8 AC AUSENTE

8381953245 ERLINDA ELIANE SANTANA 4 AC AUSENTE

4229211268 FABIANE APARECIDA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

6272867987 FERNANDA DA CRUZ GONçALVES DOS SANTOS 4 - DEFERIDO

8599153699 GABRIEL FOGAÇA 4 AC AUSENTE

1368412956 GABRIELE SCHEIDT 2 AC AUSENTE

6562680512 GABRIELLA ALVES DE OLIVEIRA FERREIRA 2 AC AUSENTE

3676193205 GILSON CARLOS DE OLIVEIRA 6 - DEFERIDO

6701228793 GIOVANNY FLORES TAVARES 8 - DEFERIDO

7427881684 GISELI MACHADO ROSA 8 AC AUSENTE

3945465173 HELENA BIONDO 4 AC AUSENTE

3752032901 ISABELE HIPÓLITO AZEVEDO 4 - DEFERIDO

3427859663 ISOLDE BASTOS 4 AC AUSENTE

8928046013 IVETE KUHN 4  DEFERIDO

1335691268 JAMES ALEX GALVãO 4 AC AUSENTE

3034810737 JANDERSON BATISTA 6  DEFERIDO

7150745711 JAQUELINE DE FARIAS 8 AC AUSENTE

9093406073 JESSICA RIBEIRO VIDA 8 AC AUSENTE

40606344 JÉSSICA MILENA RIFFERT 4 AC AUSENTE

8282438560 JOÃO ANTÔNIO STACOVIAKI ROSA 4 - DEFERIDO

709102201 JOAO LIMA DOS SANTOA 4 AC AUSENTE

3993618477 JOHANN FABRICIUS VOGT 4 AC AUSENTE

6524739699 JONAS FELIPE FERREIRA 4 - DEFERIDO

8563205453 JONATHAN SANTOS ANTONIET 8 - DEFERIDO

5874053962 JOSELITA ZANETTI DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

6032864419 JOSEMAR SEVERINO 4 AC AUSENTE

2603834882 JOSIELE SEIXAS HARTMANN 2 AC AUSENTE

2525685866 JOSLAINE APARECIDA DOS SANTOS 2 - DEFERIDO

2935631721 JULIANA MAYARA BASTOS 4 AC AUSENTE

3861264163 JULIANO ALBERTO BAGGIO 4 - DEFERIDO

1706436368 JULIANO DE MIRANDA CORDEIRO DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

225823149 KAMILLA GUSSO 1 AC AUSENTE

3598360891 KAROLINE DE LIMA DA SILVA 6 AC AUSENTE

1294930979 KAUANE AUER 4 AC AUSENTE

400640640 KETLIN HUBSCH 8  DEFERIDO

416470611 LARISSA SILVEIRA PELINSKI 2 AC AUSENTE

2165957631 LEANDRO KRINSKI 2 - DEFERIDO

4472645060 LEANDRO LOURENÇO 6 - DEFERIDO

2579927768 LEILA CRISTINA DA LUZ BEDIM DE CHAVES 2 AC AUSENTE

8425500232 LEONCIO FERREIRA 4 AC AUSENTE

5815009002 LETíCIA BARCHAKI 4 - DEFERIDO

5167935326 LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 2 AC AUSENTE

9908923627 LISA ROGOSKI 8 AC AUSENTE

9566700454 LUCIANA DA DOMINGOS 2 AC AUSENTE

814478106 MARCELA LUIZA ROCHA 3 AC AUSENTE

9798047567 MARIA SPUNAR 2 AC AUSENTE

1754777361 MARIA EDUARDA DZIADZIO SILVA 8 - DEFERIDO

4430786187 MARIA EDUARDA RIPKA 8 AC AUSENTE

4779354102 MARIELEN SOUZA IANCOSKI 4 - DEFERIDO

6938461263 MARIELI STADLER 4 - DEFERIDO

9006696327 MARILDA LINHARES ASTORD 4 - DEFERIDO

220912977 MARILE DE LIMA HARTMANN 4 AC AUSENTE

4507914243 MARIO CESAR DZIADZIO SILVA 8 - DEFERIDO

1713613840 MARLI DA CONCEIÇÃO ALVES DE OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

8476101998 MAURICIO ARAUJO FERREIRA 6 - DEFERIDO

8023598093 MAYARA ALMEIDA 4 AC INDEFERIDO

6113019992 MAYARA ALMEIDA 4 - DEFERIDO

6393066790 MAYARA MATTOSO 4 AC AUSENTE

9953946027 MAYCON RAVANELLO 2 - DEFERIDO

9061427459 MEIRE CRISTINE BATAMAN 2 AC AUSENTE

2219210590 MERCI SIQUEIRA SCHVEIGERT 8 AC AUSENTE

3253342630 NACIR ANTONIO PIVETTA 8 AC AUSENTE

5586614157 NADIA APARECIDA GONçALVES KAPP 2 - DEFERIDO

9821399976 NáTALI ANTONIETE GONçALVES 8 - DEFERIDO

523445048 PABLO NEPOMUCENO 4 - DEFERIDO

4380198668 PABLO HENRIQUE FIGUEIREDO 4 AC AUSENTE

5826793882 PAMELA GONÇALVES SILVA 2 - DEFERIDO

2889319451 PATRICIA CRISTINE DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

9762714938 PAULO ROGERIO HASS 4 - DEFERIDO

8496873753 RAIMUNDA NONATA LIMA SILVA 6 AC AUSENTE

8720989888 ROMáRIO LARA ALVES VIEIRA 2 AC AUSENTE

4211310773 ROSANI PACHECO GUTSTEIN 8 AC AUSENTE

8311665834 ROSELI OLINEK 8 AC AUSENTE

8809504758 ROSEMARY COSTA DE FREITAS 4 AC AUSENTE

3327239517 SéRGIO MOTTA CHEMIM 2 - DEFERIDO

3946319345 SIRLEI SANTOS DA SILVA 8 AC AUSENTE

7599377106 SOLANGE MARTINS SANTANA 8 AC AUSENTE

8316425914 SUELEN CRISTINE DOS SANTOS DE LIMA 2 AC AUSENTE

2716061475 TACIANE SIRINO LOURENçO VERNER 2 -- DEFERIDO

7469382407 TAINARA CAMILA GODOI ROCHA 8 - DEFERIDO

7774713401 TAINARA HARTMANN DOS REIS 4 AC AUSENTE

1653706350 TALITA LINHARES 4 AC AUSENTE

4851035136 TATIANE CRISTINE FERREIRA 2 AC AUSENTE

756949283 TERELIS CRISTINA 2 AC AUSENTE

3874580694 THAINA MARIA MAGALHãES 2 AC AUSENTE

5123665902 THAMY ELISA DELFRATE DE GOUVEA 4 AC AUSENTE

9915161130 VAGNER MARTINS 8 AC AUSENTE

3552268101 VALQUIRIA SANTOS 2 - DEFERIDO

589902836 VALTER HENRIQUE VIEIRA 4 AC AUSENTE

8462415309 VILMARI APARECIDA DOS SANTOS 4 - DEFERIDO

4462648731 WESLEY CARLOTA DOMINGUES 4 AC AUSENTE

5794965429 WESLEY PATRICK LOPES 4 AC AUSENTE

1124361106 WILLIAM KUHN BATISTA 2 - DEFERIDO